
PRIEDAS NR. 1 
 

Respublikinio priklausomybės ligų centro Vilniaus filialo stacionaro rodikliai 2020-2021 m. 

Metai Vid. lovų skaičius 
Lovadienių 

skaičius (buhalt. 
lovadienių sk.) 

Lovų funkcionavimas 
(lovadienių 

sk./vid.lovų sk.) 

Lovos apyvarta 
(išvyk./lovų sk.) 

Gydymo 
trukmė (lovad./ 

išvyk.) 

Atvykusių 
ligonių 
skaičius 

Išvykusių 
ligonių skaičius 

Gydytų ligonių 
skaičius 

Paslaugos 
pavadinimas 

2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 

I Psichoscialinio 
gydymo paslauga 

(Minesota) 
26 26 5132 6623 200 246.7 9.5 11.4 20.9 21.7 258 309 249 295 249 295 

II 
Alkoholinės 

abstinencijos 
gydymo paslauga  

30 
30 

 
4677 

5817 
 

125.6 162 16.9 24 7.4 6.7 512 731 507 722 507 722 

III 
Narkotinės 

abstinencijos 
gydymo paslauga  

33.5 30.7 3 3.5 10.9 8.9 92 104 92 104 92 104 

IV Psichosocialinės 
reabilitacijos 

paslauga 
15 15 2193 3280 146.3 216.3 11 16.3 13.3 13.3 169 250 165 244 165 244 

Vaikų ir jaunimo 
reabilitacijos 

paslauga 
10 8 220 906 18.1 99.4 1.1 2.4 16.5 41.8 12 22 11 19 11 19 

IŠ VISO: 81 79 12222 16626 104.7 205.5 8.3 17.5 13.8 11.7 1043 1416 1024 1384 1024 1384 

IŠ VISO (be VJR 
reabilitacijos): 

71 71 12002 15720 126.4 217.5 10.1 19.2 13.1 11.3 1031 1394 1013 1365 1013 1365 

 

 



 

Respublikinio priklausomybės ligų centro Kauno filialo stacionaro rodikliai 2020-2021 m. 

Metai Vid. lovų 
skaičius 

Lovadienių 
skaičius (buhalt. 
lovadienių sk.) 

Lovų 
funkcionavimas 

(lovadienių 
sk./vid.lovų sk.) 

Lovos apyvarta 
(išvyk./lovų sk.)  

Gydymo 
trukmė (lovad./ 

išvyk.) 

Atvykusių 
ligonių 
skaičius 

Išvykusių 
ligonių skaičius 

Gydytų ligonių 
skaičius 

Skyriaus 
pavadinimas 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 

I  
Psichoscialinio 

gydymo paslauga 
(Minesota) 

10 10 2503 2600 250,3 248,4 11,2 10,8 22,35 23 116 118 112 108 112 108 

II  
Alkoholinės 

abstinencijos 
gydymo paslauga 

11 11 2388 2129 217,1 193,1 30,45 29,8 7,13 6,5 338 335 335 328 335 328 

III  
Narkotinės 

abstinencijos 
gydymo paslauga 

1 1 272 410 272 419 36 46 7,55 9,1 36 46 36 46 36 46 

IV 
Motyvacinės 

terapijos gydymo 
paslauga 

6 6 1364 1996 227,33 334,8 17 26,2 13,37 12,8 107 157 102 157 102 157 

Vaikų ir jaunimo 
reabilitacijos 

paslauga 
11 11 1643 1880 149,36 170,4 5,73 7,2 26,08 23,7 63 82 63 79 63 79 

IŠ VISO: 39 39 8170 9015 209,49 228,5 16,62 18,4 12,61 12,4 660 738 648 718 648 718 

IŠ VISO (be 
reabilitacijos 

centro): 
28 28 6527 7135 233,11 251,3 20,89 22,8 11,16 11 597 656 585 639 585 639 

 
 



 
 

Respublikinio priklausomybės ligų centro Klaipėdos filialo stacionaro rodikliai 2020-2021 m 

Metai 
Vid. lovų 
skaičius 

Lovadienių skaičius 
(buhalt. lovadienių sk.) 

Lovų 
funkcionavimas 

(lovadienių 
sk./vid.lovų sk.) 

Lovos 
apyvarta 

(išvyk./lovų 
sk.)  

Gydymo 
trukmė 

(lovad./ išvyk.) 

Atvykusių 
ligonių 
skaičius 

Išvykusių 
ligonių 
skaičius 

Gydytų 
ligonių 
skaičius 

Skyriaus 
pavadinimas 

2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 

I  
Alkoholinės 

abstinencijos 
gydymo 
paslauga 

25 25    2292    2972 77,32 96,96 10,88 12,80 7,11 7,57 268 327 272 320 271 325 

II 
Psichoscialinio 

gydymo 
paslauga 

(Minesota) 
 

16 16    1912    2644 123,06 163,56 5,06 6,06 24,31 26,97 81 98 81 97 87 104 

III 
Stacionarinės 

psichosocialinės 
reabilitacijos 

paslauga 
 

10 10 1378 1929 142,8 190,80 11,40 14,70 12,53 12,97 109 151 114 147 109 152 

IV 
Narkotinės 

abstinencijos 
gydymo 
paslauga 

5 5 

Lovadieniai 
pateikti 
bendrai  
AAGS 

 

Lovadieniai 
pateikti 
bendrai  
AAGS 

 

75,40 115,40 9,00 12,60 8,38 9,15 45 62 45 63 45 65 

IŠ VISO: 56 56 5707 7545 101,91 134,39 9,16 11,19 11,15 12,00 503 638 512 627 512 646 
 
 
 
 
 



 
Respublikinio priklausomybės ligų centro Šiaulių filialo stacionaro rodikliai 2020-2021 m. 

Metai 
Vid. lovų 
skaičius 

Lovadienių 
skaičius (buhalt. 
lovadienių sk.) 

Lovų 
funkcionavimas 

(lovadienių 
sk./vid.lovų sk.) 

Lovos apyvarta 
(išvyk./lovų sk.)  

Gydymo trukmė 
(lovad./ išvyk.) 

Atvykusių 
ligonių 
skaičius 

Išvykusių 
ligonių skaičius 

Gydytų ligonių 
skaičius 

Skyriaus 
pavadinimas 

2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 

I 
Alkoholinės 

abstinencijos 
gydymo 
paslauga 

20 20 3415 3615 170,8 180,8 18,25 21,8 9,36 8,29 358 446 365 436 365 436 

II  
Psichosocialinės 

reabilitacijos 
paslauga 

8 8 1171 1626 146,3 203,25 13,37 16,12 10,9 12,6 107 133 107 129 107 129 

IŠ VISO: 28 28 4586 5241 163,78 187,18 31,62 37,92 20,26 20,89 465 579 472 565 472 565 
 

Respublikinio priklausomybės ligų centro Panevėžio filialo stacionaro rodikliai 2020-2021m. 

Metai Vid. lovų skaičius 
Lovadienių 

skaičius (buhalt. 
lovadienių sk.) 

Lovų 
funkcionavimas 

(lovadienių 
sk./vid.lovų sk.) 

Lovos apyvarta 
(išvyk./lovų sk.)  

Gydymo trukmė 
(lovad./ išvyk.) 

Atvykusių ligonių 
skaičius 

Išvykusių ligonių 
skaičius 

Gydytų ligonių skaičius 

Skyriaus 
pavadinimas 

2010 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 

I 
Alkoholinės 

abstinencijos 
gydymo paslauga 

18 18 3803 4338 211,3 241 26,9 8,4 7,9 7,2 507 666 484 606 484 606 

II  
Psichosocialinės 

reabilitacijos 
paslauga 

6 6 1738 1921 289,7 320,2 25,3 7 11,4 11,4 158 190 152 169 152 169 

IŠ VISO: 
 

24 24 5541 6259 501 561,2 52,2 15,4 19,3 18,6 665 856 636 775 636 775 



 


